別紙様式１
平成　　年　　月　　日

　　徳島大学長　 殿

                                       企業様等名

徳島大学インターンシップ実施に伴う学生の受入について（回答）

[bookmark: _GoBack]　平成３０年４月１１日付で依頼のありましたインターンシップ学生の受入について，下記のとおり回答します。

記

	回答欄
	  □　受入を承諾します
受入をご承諾いただける場合は、お手数ですが「徳島大学イン
ターンシップ協力企業登録票」も併せてご返送ください。
□　受入できません
>>差し支えなければ、受入が難しい理由をお聞かせください。
　　□　自由応募でのみ受付を行うため
□　今年度はインターンシップ生を受け入れる余裕がないため
□　昨年度、受入を承諾したが受入希望学生がいなかったため
□　昨年度のインターンシップ生が自社にそぐわなかったため
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　）
　　　>>来年度も同様の案内を送付させていただいてもよろしいでしょうか。
　　　　　□　はい　　　　　　　　□　いいえ

	ご連絡先
（ご担当者様）
	お 名 前

	ご 所 属

	T　E　L
	（　　　　　　）　　　　　　－

	F　A　X
	（　　　　　　）　　　　　　－

	E-mail

	備　考

以上